Протокол № 13 Правления Ассоциации

Саморегулируемая организация «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

24 апреля 2025 г.

место проведения г. Уфа, ул. Карла Маркса, 37/4, офис 305 Кворум имеется

Председателем заседания избран Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

- 1.О внесении изменений в Единый реестр
- 1. О приеме в члены АСРО «БОАП»
- 2.О возобновлении действия права на подготовку проектной документации
- 1. Слушали: директора АСРО «БОАП» Харичкова С.А. о приеме в члены
- индивидуального предпринимателя Давлетшина Вадима Альбертовича (ИНН 027311643909); Решили:

Принять в члены ACPO «БОАП»

- индивидуального предпринимателя Давлетшина Вадима Альбертовича (ИНН 027311643909) при условии оплаты компенсационного фонда возмещения вреда по первому уровню ответственности

Голосовали: «За»- единогласно

- 2. Слушали: директора АСРО «БОАП» Харичкова С.А. о внесении изменений в Единый реестр сведений о члене АСРО «БОАП» в связи с возобновлением права на подготовку проектной документации организации:
- Общество с ограниченной ответственностью «Башкирская проектная компания» (ИНН 0278915040);

Решили: в связи с возобновлением права на подготовку проектной документации организации внести изменения в Единый реестр по организации:

- Общество с ограниченной ответственностью «Башкирская проектная компания» (ИНН 0278915040);

Голосовали «ЗА» - единогласно

Председатель заседания Харичков С.А.

Секретарь заседания Юсупова Р.А.